
Муниципальное автономное дошкольное образовательное
_________ учреждение детский сад № 9 (МАДОУ № 9)_______
352922 г. Армавир, ул. Туапсинская 66, тел-факс 8(86137) 5-61-54.

приказ

Номер
документа

Дата
составлени

140 - д 02.07.2018 г.

О приеме в МАДОУ№ 9

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012года № 273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детского 
сада № 9 ,(МАДОУ №  9)утвержденного приказом управления образования 
администрации муниципального образования город Армавир 20.10.2015г. № 
862, Правилами приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в МАДОУ № 9 п р и к а з ы в а ю :

1. Принять ребенка с индивидуальным номером № 25 -02 -  07 - 2018 в 
группу общеразвивающей направленности 02.07.2018 года

2. Сформировать личное дело воспитанника.
Ответственный : делопроизводитель Данилков Е.В.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Основание: заявление родителей, направление УО от 22.06.2018 года № 430-об., 
медицинское заключение.


